Sálavé panely
Duck Strip 4.1
Cert. n° 0545
Duck Strip 4.1
3
Duck Strip 4.1 Obsah
Verze DS-ST18 - konSTrukce panelu 4
Verze DS-ST18 - proVeDení a rozměry 5

4030
149 891 1000 891 149
50 50
90 902800
3030
149 891 891 149
50 50
90 901800
2030
149 782 149
50 50
90 90800
1030
DS-ST18-3-060; 6 trubek
DS-ST18-3-090; 9 trubek
DS-ST18-3-120; 12 trubek
DS-ST18-3-150; 15 trubek
DS-ST18-4-030; 4 trubky
DS-ST18-4-060; 8 trubek
DS-ST18-4-090; 12 trubek
DS-ST18-4-120; 16 trubek

22
Duck Strip 4.1 hmOTnOsT, Objem VODy a minimální průTOk
minimální doporučené průtoky
hmotnost a objem vody
SÁLAVý PANEL ROZděLOVAČ
model hmotnost [kg/m] objem vody [l/m] hmotnost [kg] objem vody
[l]Standard Special Standard Special Standard Special prázdný naplněný
DS-ST18-3-030 - 4 - 0,57 - 1,0 1,64 0,64
DS-ST18-3-060 - 8 - 1,15 - 2,0 3,33 1,33
DS-ST18-3-090 - 12 - 1,72 - 2,9 4,92 2,02
DS-ST18-3-120 - 16 - 2,29 - 3,8 6,51 2,71
DS-ST18-3-150 - 19 - 2,87 - 4,7 8,10 3,40
DS-ST18-4-030 - 5 - 0,77 - 1,0 1,64 0,64
DS-ST18-4-060 - 9 - 1,53 - 2,0 3,33 1,33
DS-ST18-4-090 - 14 - 2,29 - 2,9 4,92 2,02
DS-ST18-4-120 - 18 - 3,06 - 3,8 6,51 2,71
DS-ST28-2-030 DS-Sp28-2-030 6 6,6 0,98 0,91 1,0 1,64 0,64
DS-ST28-2-045 DS-Sp28-2-045 9 9,9 1,47 1,36 1,5 2,49 0,99
DS-ST28-2-060 DS-Sp28-2-060 11 12,2 1,96 1,81 2,0 3,33 1,33
DS-ST28-2-075 DS-Sp28-2-075 14 15,5 2,45 2,26 2,4 4,08 1,68

vé
ho
 p
an
el
u
[°
C]
minimální doporučená výška instalace (v m nad podlahou)
24
Duck Strip 4.1 krycí Deska mezi spOje panelů
Krycí desky pro panely rozměru 030–090 jsou vyrobeny z 1 kusu, krycí desky pro panely rozměru 105–150 ze
2 kusů. Krycí desky jsou součástí dodávky panelů.
Model L Ø No. of
pipes P Cod. kg
DS-ST18-3-030 302 18 3 100 9090a221 0,5
DS-ST18-3-060 602 18 6 100 9090a223 0,8
DS-ST18-3-090 902 18 9 100 9090a225 1,2
DS-ST18-4-030 302 18 4 75 9090a241 0,5
DS-ST18-4-060 602 18 8 75 9090a243 0,9
DS-ST18-4-090 902 18 12 75 9090a245 1,3
DS-ST28-2-030 302 28 2 150 9090a231 0,5
DS-ST28-2-045 452 28 3 150 9090a232 0,7
DS-ST28-2-060 602 28 4 150 9090a233 0,9
DS-ST28-2-075 752 28 5 150 9090a234 1
DS-ST28-2-090 902 28 6 150 9090a235 1,2
Model L Ø No. of
pipes P Cod. kg
DS-ST18-3-120 1202 18 12 100 9090a227 1,6
DS-ST18-3-150 1502 18 15 100 9090a229 2,1
DS-ST18-4-120 1202 18 16 75 9090a247 1,7
DS-ST28-2-105 1052 28 7 150 9090a236 1,4
DS-ST28-2-120 1202 28 8 150 9090a237 1,7
DS-ST28-2-135 1352 28 9 150 9090a238 1,8
DS-ST28-2-150 1502 28 10 150 9090a239 2,1
Krycí deska z 1 kusu (šíře 030–090)
Krycí deska ze 2 kusů (šíře 105–150)
25
Duck Strip 4.1 příslušensTVí